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رئیس سازمان زندان‌ها با اشاره به اقدامات این سازمان 
در راستای کاهش جمعیت کیفری در زندان‌ها گفت: 
بخشنامه‌ای از سوی دادستان کل کشور صادر شده است 
مبنی بر اینکه در کنار وثایق غیرمنقول، اموال منقول هم 
به عنوان وثیقه مورد پذیرش قرار بگیرد که این موضوع 
می‌تواند به کمتر معرفی شدن متهمان به زندان کمک 
کند.غلامعلی محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره 
اقدامات این سازمان در جهت کاهش جمعیت زندان‌ها 
در سال ۱۴۰۱ گفت: برای کاهش جمعیت کیفری در 
زندان‌ها، برنامه‌های متعددی تدوین شده است که یکی 
از این برنامه‌ها، استفاده از مجازات‌های جایگزین به جای 
حبس است.وی ادامه داد: یکی از انواع مجازات‌های 
جایگزین، بهره‌مندی از ظرفیت ماده ۶۲ قانون مجازات 
اسامی و ماده ۵۵۳ قانون آیین دادرسی کیفری است. 
براساس این دو ماده قانونی، زندانیان در حین تحمل 
کیفر می‌توانند از سامانه‌های الکترونیک و پابندهای 
الکترونیکی بهره‌مند شوند و یا اینکه قضات حین صدور 
حکم محکومیت می‌توانند ماده ۶۲ را لحاظ کنند و حکم، 
دایرمدار بر این باشد که محکوم به جای اینکه در محدوده 
زندان قرار بگیرد در یک محدوده مکانی محدودتری مانند 
منزل و یا منطقه یا شهر باشد که این با نظر قاضی 

صادرکننده رای بستگی دارد.
 رئیس سازمان زندان‌ها با بیان اینکه ما برای افزایش این 
ظرفیت تلاش بسیاری را می‌کنیم، تصریح کرد: بخشی از 
این اقدام در سال ۱۴۰۰ رونمایی شده و ما ظرفیت بهره 
مندی از پابندهای الکترونیکی را در سه ماه پایانی سال 
۱۴۰۰ به نحو قابل ملاحظه‌ای افزایش داده‌ایم و این از 

برنامه‌های اولویت دار سازمان است و تلاش می‌کنیم که 
در سال ۱۴۰۱ به ویژه در نیمه اول سال این ظرفیت به 

نحو قابل ملاحظه‌ای توسعه پیدا کند.
محمدی تاکید کرد: در کنار این برنامه، توصیه‌هایی از 
سوی رئیس قوه قضاییه و سایر مسئولان به همکاران 
محترم قضایی شده است، مبنی براینکه تلاش شود تا 

متهمان کمتر به زندان معرفی شوند.
برای این منظور نیز بخشنامه‌ای از سوی دادستان کل 
کشور صادر شده است مبنی بر اینکه در کنار وثایق 

غیرمنقول، اموال منقول هم به عنوان وثیقه مورد پذیرش 
قرار بگیرد، که این موضوع می‌تواند به کمتر معرفی شدن 

متهمان به زندان کمک کند.
 وی با بیان اینکه برنامه‌های دیگری نیز برای کاهش 
جمعیت کیفری زندان‌ها داریم که به تدریج در سال 
۱۴۰۱ اجرا خواهد شد، گفت: یکی دیگر از این برنامه‌ها 
استفاده از ظرفیت بند ۳ جز ت ماده ۱۱۳ قانون برنامه 

ششم توسعه است.
رئیس سازمان زندان‌ها همچنین در بخش دیگری از 

صحبت‌های خود در خصوص اشتغال زندانیان در زندان‌ها 
گفت: به نظر ما اشتغال مهمترین بستر برای اصلی‌ترین 
ماموریت سازمان است که این ماموریت همان اصلاح و 
تربیت زندانیان است. ما مکلف هستیم که برنامه اشتغال 
اعم از اشتغال نشسته و اشتغال مولد را همواره مدنظر قرار 
دهیم در اشتغال مولد زندانیان در خارج از زندان مشغول 

به کار می‌شوند.
محمدی خاطرنشان کرد: در همین راستا هم از ظرفیت 
بنیاد تعاون زندانیان استفاده می‌کنیم و همچنین از 
ظرفیت بخش خصوصی و کارآفرینان و خیرین استفاده 
می‌شود در همین رابطه نیز جلسات متعددی با مجمع 
خیرین و کارآفرینان در سال گذشته برگزار شده است. 
همچنین تلاش می‌کنیم تا از ظرفیتی که قانونگذار برای 
ما لحاظ کرده است با سود بسیار پایین استفاده کنیم و 
این تسهیلات را در اختیار کارآفرینان قرار دهیم تا آن‌ها 
بتوانند فرصت‌های شغلی را برای زندانیان چه افرادی که 
در حین تحمل کیفری هستند و چه افرادی که مدت 
محکومیت آن‌ها به پایان رسیده و آزاد شده‌اند و همچنین 

برای خانواده‌های آن‌ها فراهم کنیم.
وی ادامه داد: این موارد یک مجموعه کامل از اقداماتی 
است که بنا داریم برای توسعه اشتغال انجام دهیم یکی 
دیگر از اقدامات ما که در ماه‌های پایانی سال ۱۴۰۰ انجام 
شد، این بود که طرحی را تدوین کردیم و دو استان را 
به عنوان پایلوت در نظر گرفتیم و اقداماتی را در جهت 
اشتغال حداکثری در زندان‌ها در این استانها اجرا خواهیم 
کرد و انشالله در هفته قوه قضاییه این برنامه‌ها را در کل 

کشور عملیاتی کنیم.

رئیس سازمان زندان‌ها اعلام کرد

جزئیات اقدامات سازمان زندان‌ها برای کاهش جمعیت کیفری
با دستور دادستان، اموال منقول هم به عنوان وثیقه پذیرفته می‌شود

دستگیری عاملان تیراندازی 
به یک واحد صنفی در عنبرآباد 

فرمانده انتظامی عنبرآباد از دستگیری عاملان تیراندازی به یک واحد صنفی 
در عملیات ضربتی پلیس امنیت عمومی این شهرستان خبر داد. سرهنگ رضا 
فیروزبخت در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره تیراندازی منجر 
به خسارت یک واحد صنفی در یکی از نقاط شهر، شناسایی و دستگیری عاملان 
آن در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی افزود: در این رابطه ماموران پلیس امنیت 
عمومی با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی 2 متهم دخیل در این 
تیراندازی که به قصد قدرت نمایی و ایجاد وحشت صورت گرفته بود را شناسایی 
و در یکی از نقاط شهر دستگیر کردند.فرمانده انتظامی عنبرآباد ضمن اشاره به 
کشف 2 قبضه سلاح ممنوعه از این افراد تصریح کرد: از جمله جرائم این متهمان 
می‌‌توان به حمل و نگهداری ساح و مهمات غیر مجاز،اخلال در نظم و امنیت 
عمومی از طریق تیراندازی، ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان و قدرت نمایی 

با سلاح اشاره کرد که با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

اتوبوس حامل شیشه از کرمان عبور نکرد 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کرمان گفت: ماموران ایستگاه بازرسی 
مرصاد با توقیف یک دستگاه اتوبوس در محور زاهدان-کرمان 86 کیلو شیشه 
کشف کردند. سرهنگ علیرضا سوری در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران 
ایستگاه بازرسی مرصاد هنگام کنترل خودروهای عبوری محور«زاهدان-

کرمان«به یک دستگاه اتوبوس مسافربری مشکوک و آن را متوقف کردند.وی 
افزود: ماموران پس از انتقال این اتوبوس به پارکینگ در بازرسی از تعدادی کارتن 
حاوی روغن خوراکی در قسمت انتهایی اتوبوس بیش از 144 قوطی کوچک 
کشف کردند که مشخص شد هر قوطی حاوی 600گرم ماده روانگردان شیشه 
است.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با اشاره به کشف 86 کیلو شیشه 
از این اتوبوس تصریح کرد: در این رابطه 2 متهم که قصد داشتند این محموله از 
ماده فوق العاده خطرناک شیشه را از مرزهای شرقی به مرکز کشور منتقل کنند 

دستگیر و پس از بازجویی و تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

دستگیری یکی از اراذل و اوباش متواری در شوشتر
فرمانده انتظامی شوشتر از دستگیری یکی از اراذل و اوباش متواری و کشف یک 
قبضه اسلحه در این شهرستان خبر داد.سرهنگ روح‌اله بیگدلی اظهار کرد: به 
منظور حفظ امنیت و آرامش شهروندان، ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 
شهرستان شوشتر با کار اطلاعاتی، یک نفر از اراذل و اوباش که سابقه جرائم 
متعدد داشته و تحت تعقیب قضائی بود، را  شناسایی کردند.به گزارش ایسنا به 
نقل از پایگاه خبری پلیس، وی افزود: ماموران با کار اطلاعاتی و پس از هماهنگی 
با مرجع قضائی در یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند.فرمانده انتظامی شوشتر گفت: در بازرسی به عمل آمده از مخفیگاه متهم، 
یک قبضه سلاح شورشی کشف شد.سرهنگ بیگدلی خاطرنشان کرد: متهم پس 
از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

مرگ ۴تن در تصادف تیبا و تانکر حمل سوخت
رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر از مرگ چهارتن درپی تصادف 
سواری تیبا با تانکر حمل سوخت خبر داد.مهدی ولیپور در گفت‌وگو با ایسنا، 
دراین‌باره گفت: ظهر دیروز یک دستگاه سواری تیبا۲ در حال حرکت در محور  
خمیر - بندرعباس بود که در محدوده روستای چاهماخور تصادفی میان این 
وسیله و یک تانکر حمل سوخت رخ داد.  وی با بیان اینکه درپی این حادثه پنج 
نفر دچار حادثه شدند، گفت: متاسفانه چهار نفر در دم جان خود را از دست دادند. 
همچنین یک تن نیز مصدوم شد که برای دریافت خدمات درمانی به بیمارستان 
منتقل شد.  رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر افزود:‌علت این حادثه 

از سوی عوامل پلیس راهنمایی و رانندگی بررسی و اعلام خواهد شد.  

برخورد پلیس البرز با روزه خواری
فرمانده انتظامی البرز با بیان این که تظاهر به روزه خواری در ایام ماه مبارک 
رمضان جرم تلقی می‌شود، گفت: پلیس به صورت جدی با هنجارشکنان و کسانی 
که از طریق تظاهر به روزه خواری اقدام به جریحه دار کردن احساسات شهروندان 
و قبح شکنی می‌کنند برخورد خواهد کرد.به گزارش ایسنا، سردار »عباسعلی 
محمدیان« ضمن تبریک فرا رسیدن ماه مبارک رمضان، گفت: ماه نزول قران 
فرصتی است برای این که با تزکیه نفس و ارتباط هرچه بیشتر با پروردگار، 
زمینه را برای قرب الهی در طول سال فراهم کنیم.وی با تاکید بر رعایت حرمت 
ماه مبارک رمضان از سوی شهروندان، افزود: تمام کسانی که به هر دلیلی در 
این ماه عزیز قادر به روزه گرفتن نیستند بایستی با احترام به حرمت این ماه، از 
تظاهر به روزه خواری در ملاء عام خودداری کنند.فرمانده انتظامی استان البرز 
با بیان اینکه تظاهر به روزه خواری جرم تلقی شده و مستجاب به برخورد قانونی 
است، گفت: از عموم شهروندان درخواست داریم تا بارعایت حرمت ماه مبارک 
رمضان در زمینه عدم تظاهر به روزه خواری، رعایت حجاب و شئون اسلامی و 
پرهیز از آلودگی صوتی زمینه برای بهره‌برداری از فیوضات این ماه را برای خود 
و دیگران فراهم کنند.این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه ضوابط و مقررات 
نحوه فعالیت واحدهای صنفی از طریق اتحادیه اصناف اعلام شده، از همه کسبه 
محترم درخواست کرد همکاری لازم را با پلیس در این زمینه داشته باشند.

سردار محمدیان در پایان ضمن آرزوی قبولی طاعات عبادات شهروندان از آنها 
درخواست کرد در این ماه عزیز دعای خیر خود را از از خدمتگزاران خود در 

مجموعه انتظامی دریغ نکنند.

فوت نوزاد یکساله در حادثه واژگونی 
پژوپارس در یزد

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان اردکان از واژگونی یک دستگاه خودرو 
سواری پژوپارس در محور یزد به طبس و امدادرسانی به شش مصدوم این حادثه 
توسط نجاتگران هلال احمر خبر داد.جواد کمال آبادی اظهار کرد: این حادثه 
امروز دوشنبه در کیلومتر ۱۳ محور یزد به طبس)ابتدای جاده معدن چادرملو( 
به وقوع پیوست.وی افزود: بلافاصله عوامل امدادی هلال احمر شهرستان مستقر 
در پایگاه  امداد و نجات امامزاده خرانق در محل حادثه حاضر و به همراه دیگر 
نیروهای امدادی حاضر در صحنه اورژانس مشغول امدادرسانی شدند.وی با بیان 
این که این حادثه یک فوتی)نوزاد یک ساله( به دنبال داشت، گفت: امدادگران 
هلال احمر پس از رسیدن به صحنه حادثه یک نفر از مصدومین که در خودرو 
گیر افتاده بود را با استفاده از ست نجات رهاسازی کردند و به همراه دیگر 
مصدومین این حادثه پس از اقدامات اولیه درمانی به وسیله آمبولانس اورژانس به 
نزدیک‌ترین مرکز درمانی انتقال داده شدند.رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان 
اردکان با اعلام مجدد شماره تلفن ۱۱۲، افزود: تلفن ندای امداد در طول شبانه 
روز، آماده پاسخگویی و دریافت گزارش‌ها‌ی حوادث احتمالی از سوی مردم است.

اخبار کوتاه

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس 
فتا ناجا گفت: کاربران از دانلود خودکار تصاویر و فیلم در 

پیام‌رسان واتس آپ جلوگیری کنند.
سرهنگ علی محمد رجبی در گفت‌وگو با میزان گفت: 
اپلیکیشن‌های پیام رسان همگی قابلیت دانلود خودکار را 
دارا هستند.وی افزود: با وجود اینکه این قابلیت کارآمد 
است، اما گاهی اوقات ممکن است با وجود بدافزار‌های 

موجود در فضای مجازی که باعث آلوده شدن سیستم 
می‌شوند آزار دهنده باشد.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس 

فتا ناجا تصریح کرد: برای غیر فعال کردن این قابلیت یک 
مسیر ساده پیش روی شما خواهد بود.

وی افزود: کاربران شبکه مجازی واتس آپ با بازکردن سه 

نقطه صفحه اصلی پیامرسان و با مراجعه به بخش تنظیمات 
settings به بخش storag and data مراجعه کنند.

سرهنگ رجبی اظهار کرد: کاربران در ادامه انجام این 
فرآیند به بخش mediaauto – download یا بارگیری 
خودکار رسانه بروند و در ادامه با توجه به نوع استفاده از 
اینترنت تلفن همراه یا ... تمام دانلود‌های خودکار خود را 

غیرفعال کنند.

به منظور ضرورت تسریع در دستگیری متهمین یک 
پرونده کثیرالشاکی با موضوع تشکیل شبکه چند نفری 
کلاهبرداری و اخلال در نظام اقتصادی کشور تصاویر 
شش متهم پرونده با دستور قضایی جهت شناسایی و 

اعلام شکایت منتشر می‌شود.
به گزارش میزان، بنابراین گزارش، به موجب پرونده 
مطروحه در شعبه دوم بازپرسی شهرستان رامهرمز ۶ 

نفر در یک پرونده متهم به تشکیل شبکه چند نفری 
کلاهبرداری با یک هزار و ۲۵۴ شاکی و اخلال در نظام 
اقتصادی کشور هستند و با توجه به ادله و مستندات 
موجود اتهام آنها محرز و نظر به صدور ابلاغیه و همچنین 
صدور دستورات جلب و نیابت قضایی متواری بودن 
نامبردگان محرز شده است.  در دستور قضایی دادستان 
عمومی و انقلاب شهرستان رامهرمز آمده است از هموطنان 

درخواست می‌شود درصورت شناسایی یا داشتن اطلاعاتی 
از متهمان این پرونده به نام‌های مصطفی قلندری فرزند 
علی اصغر، آیناز قلندری فرزند مصطفی، آنا قلندری فرزند 
مصطفی، سولماز قلندری فرزند مصطفی، عادل کلاه کج 
فرزند محمد رضا و عبدالله کلاه کج فرزند محمدرضا به 
دادستانی عمومی و انقلاب شهرستان رامهرمز و شعبه دوم 

بازپرسی دادسرای مذکور مراجعه کنند.

پلیس فتا: 

دانلود خودکار پیام‌رسان‌ها را غیر فعال کنید

دستور قضایی برای شناسایی ۶ متهم یک پرونده کلاهبرداری

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
دو سارق و کشف یک قبضه ساح گرم خبر داد.
به گزارش ایلنا، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای با اعلام 
این خبر گفت: واحد عملیات کلانتری ۱۴۵ ونک 
حین گشت زنی در محله به یکدستگاه موتورسیکلت 
مشکی رنگ با دو ترک‌نشین و پاک مخدوش 

مشکوک می‌شوند.
وی با بیان اینکه ماموران برای بررسی بیشتر به 
موتورسیکلت مراجعه می‌کنند افزود: متهمان با 
مشاهده ماموران اقدام به فرار کرده و در حال فرار 
یک بسته مشکی رنگ را به داخل فضای سبز پرتاب 

می‌کنند که در تعقیب و گریز موتورسیکلت متوقف 
که مجددا متهمان به صورت پیاده متواری که نهایتا 

هر دو متهم دستگیر می‌شوند.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در بررسی بسته 
پرتاب شده توسط متهمان یک قبضه سلاح کلت 
کمری و ۱۵ تیر جنگی کشف شد، ادامه داد: متهمان 
در تحقیقات اولیه به جرم خود و همراه داشتن 
سلاح جنگی برای سرقت اعتراف کردند.موقوفه‌ای با 
اشاره به سوابق متهمان در سرقت، خاطر نشان کرد: 
تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان 

ادامه دارد.

جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
۳ زورگیر دارای تابعیت کشور همسایه، در شمال 
تهران خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ محمد قاسم طرهانی گفت: واحد عملیات 
کلانتری ۱۰۱ تجریش حین گشت زنی در محله 
تجریش در پی اعلام مرکز فوریت‌های ۱۱۰ مبنی 
بر یک فقره زورگیری در محل حاضر شدند.وی با 
بیان اینکه ماموران در محل حاضر و مشخص شد سه 
جوان با استفاده از سلاح سرد مالباخته را تهدید و 
اقدام به زورگیری کرده‌اند، گفت: با اطلاعات بدست 
آمده از مالباخته، ماموران حین گشت زنی در محله 

تجریش هر سه متهم را مشاهده و برای دستگیری 
وارد عمل شدند که در عملیاتی غافلگیرانه، متهمان 

دستگیر شدند.
وی تصریح کرد: در بازرسی اولیه از متهمان یک 
دستگاه تلفن همراه سرقتی که لحظاتی قبل 
ازدستگیری سرقت کرده بودند و یک قبضه سلاح 
سرد کشف شد، متهمان ۲۰ الی ۲۳ ساله که تابعیت 
کشور همسایه را داشتند در تحقیقات اولیه به جرم 
خود و سرقت و زورگیری در شمال تهران و ۵ 
فقره سرقت مشابه اعتراف کردند و مالباختگان نیز 

شناسایی شدند.

زورگیری سارقان خارجی در تجریشسارقان مسلح دستگیر شدند

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام
شرکت صنایع شیمیایی و سلولزی نگارآذر )سهامی خاص(

به شماره ثبت 127103 و شناسه ملی 10101705020
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع شیمیایی و سلولزی نگارآذر )سهامی خاص( به شماره 
ثبت 127103 و شناسه ملی 10101705020 یا نماینده قانونی آنان دعوت به عمل می‌‌آید تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت 9 روز یکشنبه مورخ 1401/01/28 در 
آدرس تهران – محله عباس آباد -اندیشه – خیابان شهید محمد حسین علی اکبری – خیابان 

آزادی - پلاک 38  - کدپستی: 1576933971 تشکیل می‌‌گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی منتهی به پایان اسفند ماه 
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- اتخاذ تصمیم درخصوص تقسیم سود
- انتخاب مدیران و اعضای هیات مدیره

- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال مالی 1401
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد

هیأت مدیره شرکت صنایع شیمیایی و سلولزی نگارآذر

اعلام مفقودی 
سند مالکیت کارت، برگ سبز موتور سیکلت پیشرو 
پارس 200 به شماره تنه NCR200X8945280 و 
به شماره موتور NCR20092250604 وحید تقربیان 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از اجرای ۱۵۷عملیات 
انتظامی علیه قاچاقچیان مواد مخدر و کشف بیش‌از هشت تن 
انواع مواد افیونی در طرح نوروزی پلیس این استان خبر داد.
به گزارش ایسنا- سردار احمد طاهری با قدردانی صمیمانه 
از مشارکت و همراهی سازمان‌ها‌ی دخیل و هم استانی عزیز 
در طرح نوروزی با پلیس، بیان کرد: مبارزه با قاچاق مواد 
افیونی و شناسایی باندها و سرشبکه‌ها‌ی اصلی مواد مخدر 
از اولویت‌ها‌ی مهم و اساسی پلیس سیستان وبلوچستان در 
طول سال است.وی با بیان اینکه طرح‌ها‌ی انتظامی پلیس 
در تمامی مناسبت‌ها‌ با قوت و شدت به مرحله اجرا گذاشته 

و به هیچ عنوان تعطیل بردار نیست، افزود: در این رابطه و 
در نوروز سال ۱۴۰۱ که با شعار سال »تولید، دانش بنیان، 
اشتغال آفرین« از سوی رهبر معظم انقلاب نامگذاری شده 
است، با اشرافیت کامل و رصد اطلاعاتی پلیس استان بر 
فعالیت و تحرکات قاچاقچیان عمده مواد مخدر، چهار باند 
بزرگ سازمان یافته قاچاق مواد افیونی در جنوب شرق 

کشور شناسایی و متلاشی شد.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان با اشاره به اجرای 
۱۵۷ عملیات پلیسی علیه قاچاقچیان مواد مخدر، عنوان 
کرد: در این مدت هشت تن و ۲۱۶ کیلوگرم انواع مواد 

مخدر صنعتی و سنتی از باندهای بزرگ مواد مخدر و خرده 
فروشان کشف که نسبت به مدت مشابه سال قبل با رشد 
۵۱ درصدی کشفیات روبرو بوده‌ایم.وی اظهارداشت: در این 
عملیات‌ها‌ هشت قبضه سلاح سبک و نیمه سنگین و تعداد 

۵۴۱ فشنگ جنگی از قاچاقچیان کشف و ضبط شد.
سردار طاهری بیان کرد: با اقدامات به موقع تکاوران انتظامی 
استان علاوه بر کشف ساح و مهمات، تعداد ۳۳ دستگاه 
خودرو و موتورسیکلت از سوداگران مرگ نیز توقیف و ۹۳ 
نفر قاچاقچی و خرده فروش عمده مواد مخدر در محلات 
و نقاط مختلف استان دستگیر و به دستگاه قضائی معرفی 

شدند.وی تصریح کرد: ۵۰ مرحله طرح مقابله‌ای هشت‌گانه 
با محوریت تشدید برخورد با خرده فروشان و جمع آوری 
معتادین متجاهر و مقابله هدفمند با قاچاقچیان و حاملان 
موادمخدر درمحورهای مواصلاتی اصلی و فرعی در این مدت 

نیز به اجرا گذاشته شد.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان به ساماندهی 
معتادین و جمع آوری ۷۹۲ معتاد متجاهر در اجرای طرح 
نوروزی در استان اشاره کرد و اظهارداشت: افراد شناسایی 
شده برای طول درمان به مراکز بازپروری معرفی و تحت 

درمان قرار گرفتند.

کشف بیش‌از ۸ تن موادمخدر در طرح نوروزی پلیس سیستان و بلوچستان

 فرمانده انتظامی استان بوشهرگفت: مردی که بر اثر 
اختلاف خانوادگی در شهرستان گناوه همسر و مادر همسر 
خود را به قتل رسانده بود، طی تیراندازی به سمت مأموران 
پلیس و تبادل آتش کشته شد.به گزارش مهر، سردار حیدر 
سوسنی با تأیید این خبر بیان داشت: بامداد امروز در پی 
وقوع یک فقره قتل با اسلحه در یکی از خیابان‌های 
شهر گناوه، بلافاصله تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی 
و مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام 

شدند که مشخص شد مردی ۲۳ ساله به علت اختلافات 
خانوادگی با همسر، برادر و مادر همسر خود، آنها را با 
یک قبضه کلت کمری مورد شلیک گلوله قرار داده است.
فرمانده انتظامی استان بوشهر تصریح کرد: با بررسی‌های 
میدانی پلیس، مرگ همسر ۱۶ ساله و مادر همسر ۵۱ 

ساله قاتل که به وسیله نیروهای امدادی به بیمارستان 
منتقل شده بودند، از سوی کارشناسان اورژانس تأیید و 
برادر همسرش نیز مجروح و تحت درمان است.این مقام 
ارشد انتظامی استان بوشهر اظهار داشت: بلافاصله پس از 
وقوع این حادثه، طرح مهار در راستای دستگیری قاتل 

مورد نظر در سطح شهرستان گناوه و دیلم اجرا شد.وی 
اضافه کرد: قاتل متواری که قصد خروج از استان را داشت، 
طی یک درگیری و تیراندازی به سمت مأموران انتظامی 
در ایستگاه »بی بی حکیمه« شهرستان دیلم، مجروح و به 
علت شدت جراحات کشته شد.سردار سوسنی یادآور شد: 
قاتل با همسر و خانواده او اختلافات خانوادگی داشته است 
که در روز حادثه نیز به همین دلیل، با آنها درگیر شده و 

با شلیک اسلحه آنان را به قتل رسانده است.

قتل خانوادگی در گناوه

معاون اجتماعی پلیس راهور از افزایش ۳۶ درصدی 
ترددهای برون شهری در نوروز خبر داد و گفت: ۸ هزار 
گشت موتوری در همه محورها حضور داشتند.‌به گزارش 
خبرنگار مهر، سرهنگ عین الله جهانی معاون اجتماعی 
پلیس راهور بیان کرد: از ۲۵ اسفند ۱۴۰۰ تا ۱۳ فروردین 
۱۴۰۱ بیش از ۵۰ درصد رشد در ترددها داشته ایم. در این 
ایام به صورت منظم رانندگان را مورد کنترل قرار دادیم و 
برای بیش از دو میلیون نفر پیامک هشدار رانندگی پرخطر 
ارسال شد این پیامک‌ها موجب شده بود آنها نیز متوجه این 
رصد شوند.وی گفت: آمار سامانه ستاد ناجا میزان فوتی‌ها 
را تا دیروز ۷۴۶ نفر اعلام کرده است که در مقایسه با سال 

گذشته ۲۶ درصد کاهش داشته است. ترددهای درون 
شهری ۵۰ درصد و ترددهای برون شهری ۳۶ درصد رشد را 
نشان می‌دهد.سرهنگ جهانی تاکید کرد: تمام تلاش ما این 
بود که شاهد کاهش تصادفات باشیم برای همین موضوع 
همه دستگاه‌ها تلاش خود را انجام دادند حتی ۶ دستگاه 
خودرو و ۳۰ دستگاه موتور برقی برای تشویق رانندگانی 
که تخلفی نداشته اند در نظر گرفته شد. سامانه، این افراد 
را شناسایی و به آنها جوایزی به قید قرعه اهدا خواهد کرد. 
۸ هزار گشت موتوری در همه محورها و ۱۸ هزار نیروی 

راهنمایی و رانندگی حضور داشتند.معاون اجتماعی پلیس 
راهور در ادامه بیان کرد: بهتر است از واژه تلفات در خبرها 
استفاده نشود کلمه جانباختگان بهتر خواهد بود. آمار 
جانباختگان به صورت دقیق‌تر توسط سازمان پزشکی قانونی 
اعلام خواهد شد اما علت عمده تصادفات عدم توجه به جلو 
در حین رانندگی که ریشه در نگاه کردن به موبایل دارد، 

بوده است.
پس از آن سرعت و سبقت غیرمجاز علت‌های دیگر تصادفات 
به شمار می‌آید. واژگونی‌ها نیز ریشه در خستگی و خواب 

آلودگی‌ها دارد که ۳۰ درصد تصادفات به همین علت است.
در ادامه این نشست مهدی جمالی نژاد، رئیس سازمان 
شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور گفت: یکی از اتفاقات 
خوب سفرهای امسال توزیع سفر و تعریف مقاصد جدید 
گردشگری بود. مردم بیشتر در سال‌های گذشته به اصفهان 
و شیراز می‌رفتند اما امسال مقاصد گردشگری جدیدی را 
تعریف کردند و شهرهایی که کمتر شناخته شده بودند 
معرفی شدند. همچنین تلاش شد ضریب ماندگاری مسافر 
بیشتر شود. زمانی که توزیع متوازن سفر را داشته باشیم از 
تراکم سفر در برخی نقاط جلوگیری خواهد شد که منجر به 

کاهش تصادفات جاده‌ای نیز می‌شود.

افزایش ۳۶ درصدی ترددهای برون شهری

رئیس پلیس پایتخت گفت: حتی کسانی که دارای عذر 
شرعی هستند باید ملاحظات لازم را داشته باشند تا 
شبهه روزه خواری ایجاد نشود و در واقع قبح این موضوع 

شکسته نشود.
به گزارش مهر، سردار حسین رحیمی رئیس پلیس 
پایتخت در اولین جلسه اخوت و شورای فرماندهی و 
راهبردی سال جدید، با تبریک حلول ماه مبارک رمضان، 
بیان داشت: ماه رمضان، فرصت مناسبی است برای 
بندگان خداوند متعال تا از ظرفیت عظیم و لایزال این 
ماه به خوبی استفاده کنند.رئیس پلیس پایتخت با اشاره 
به شعار سال و تشریح بیانات مقام معظم رهبری در پیام 

نوروزی، عنوان داشت: امروز دشمنان ما با حربه اقتصادی 
به نبرد و جنگ با ما پرداخته اند و همه تلاش خود را به 
کار بسته اند تا از طریق مشکلات اقتصادی از جمله با 
ایجاد تحریم‌های شکننده و به قول خودشان فلج کننده، 
کشور و مردم را با چالش و مشکلات جدی مواجه نمایند.
وی افزود: نقش نیروی انتظامی در تحقق شعار سال 
بسیار کلیدی و مهم است؛ چرا که ایجاد امنیت با ثبات و 

پایدار می‌تواند عامل مؤثری در رشد مسائل و موضوعات 
اقتصادی کشور ایفا کند.

وی با اشاره به اینکه این قرن به طور حتم قرن زوال 
هیمنه قدرت‌های پوشالی و ابر قدرت‌ها است، بیان داشت: 
باور ما بر این است که این قرن در حقیقت قرن ظهور 
منجی عالم بشریت و رشد و گسترش عدالت خواهان و 
آزادی خواهان است.سردار رحیمی در ادامه با اشاره به 

اینکه قرآن کتاب چگونه زیستن است، گفت: بزرگترین 
معجزه خداوند متعال در روی زمین قرآن کریم است و 
ماه مبارک رمضان بهترین فرصت برای انس بیشتر با قرآن 

است.
رئیس پلیس پایتخت با اشاره به اینکه با مظاهر روزه 
خواری برخورد می‌کنیم، عنوان داشت: هیچ عذر و 
بهانه‌ای برای روزه خواری در ملأ عام پذیرفتنی نیست و 
همه باید خود را مکلف به این مهم بدانند؛ از این رو حتی 
کسانی که دارای عذر شرعی هستند باید ملاحظات لازم 
را داشته باشند تا شبهه روزه خواری ایجاد نشود و در واقع 

قبح این موضوع شکسته نشود.

رئیس پلیس پایتخت:

افراد دارای عذرشرعی هم در ملاء عام روزه خواری نکنند


